s

[ o]

Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

N& véshtrim t& nenit 77 e Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publiké t& Republikés s& Kosovés
nenit 31 e Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit &
drejtoréve  dhe  zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe
aftésuese (IAAP) t& arsimit parauniversitar, Komisioni pérzgjedhés ka nxjerré keté:

RAPORT PERFUNDIMTAR

Mbasé mbylljes sé konkursit t& jashtém RN00014615, € dt: 24.07.2024, me koh& t€ caktuar,
pér plotésimin e vendeve & liré t& punés, pér pozitat e punés mésimdhénés/e pér: Arsim Fillor,
Gjuhg& Shqipe, Gjeografi, Gjuhé angleze, edukaté fizike dhe TIK, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore, pasé kalimit t& afatit t& ankesave, nxjerré raportin pérfundimtar pér
kandidatét t& cilét i kané kaluar me suksesé t& gjitha fazat e konkursit dhe jang pérzgjedhur si
kandidaté t& sukseshém pér plotésimin e vendeve t& lira n& instituciont arsimore né Komunén e
Drenasit, t& paraqitur si mé poshté:

1 (njé) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHMFU Arif Shala " — Korroticé e Poshtme

Nr. | Emri i Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista | Totali i pikéve
Kandidatit/és
1 | Luljeta Shala 01-111/01-37341 50 piké 18.68 68.68

1 (njé) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHMFU " Jusuf Gérvalla " Negroc

Nr. | Emri i Me nr. té aplikacionit | Testi me Intervista | Totali i pikéve
Kandidatit/és shkrim
1 | Ajshe Dukolli 01-111/01-37645 56 piké 18.8 74.8

1 (njé) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHMFU "Mehdi dhe Sylejman Bytyq''- Arllat

Nr. | Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista | Totali i
pikéve
Ll Gentiana Bujupi 01-111/01-38692 52 18.36 70.36
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1 (njé) Miésimdhénés pér Arsim Fillor - SHMFU " Hasan Prishtina " — Llapushnik

Nr.

Emri i Kandidatit/gs | Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista | Totali i
pikéve
Rina Hoxha-Nebihi | 01-111/01-40566 55 20.08 75.08

2 (dy) Mésimdhénés né Arsim Fillor - SHMIFU “Fehmi dhe Islam Kastrati'" Kishnareké

Nr. | Emri i Kandidatit/gs Me nr. t& aplikacionit | Testi me | Intervista | Totali i
shkrim pikéve
1 Valbone Xhemajlaj-Hajrizi | 01-111/01-37489 51 19.84 70.84
|2 | Diellza Dugolli 01-111/01-40568 | 50 19.4 69.4
2 (dy) Mésimdhénés pér Arsim Fillor - SHMIFU " Shaban Polluzha “-Polluzhé&
Nr. | Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& Testi me shkrim | Intervista | Totali i
aplikacionit pikéve
Fitore Dobra 01-111/01-35626 | 54 piké 19.68 73.68
2 | Aférdita Nebihi-Veliu | 01-111/01-39321 | 50 piké 22.4 72.4 |
1 (njé) Mésimdhénés pér Gjuhé Angleze - SHFMU " Gani Elshani " — Krajkové
Nr. | Emri i Kandidatit/és Me nr. t& Testi me shkrim | Intervista | Totali i
aplikacionit pikéve
2 | Erblina Qorri-Topanica | 01-111/0140654 | 57 piké 17.36 74.36
1 (njé) Mésimdhénés pér Gjuhé Shqipe - SHFMU " Regjep Gjeli " — Gradicé
Nr. | Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista | Totali i
pikéve
1 | Qendresa Kluna 01-111/01-39969 52 piké 14.68 66.68
1 (njé) Pedagog SHFMU " Bajram Curri — Nekoc
I Nr. | Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista | Totali i pikéve
u Gentiana Elshani | 09-111/01-36536 54 piké 18.56 72.56

1 (nj&) Mésimdhénés pér Gjeografi - SHFMU " Xheladin Gashi-Plaku" - Komoran

Nr. | Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& Testi me shkrim Intervista | Totali i
aplikacionit pikéve
1 | Arjanita Haradini-Shehu | 01-111/0140833 | 51 piké 17.64 68.64

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Liadrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové

Tel: 038/200 40 88

7

Faqe | 2




1 (nj&) Mésimdhénés pér Edukaté Fizike - SHFMU " Gani Sylaj " - Poklek

‘ Nr. | Emri i Kandidatit/és | Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim Intervista | Totali i pikéve ‘
|1 | Vjollca Ramadani_| 01-111/01-40158 53 piké 18.52 71.52 |
1 (nj&) Mésimdhénés pér TIK SHFMU " Abedin Bujupi " — Arllat
Nr. | Emri i Me nr. t& aplikacionit | Testi me shkrim | Intervista Totali i
Kandidatit/€s pikéve
1. | Bashkim Seferi | 01-111/01-35621 51 piké Mungoi né intervist | 51 piké

Shénim : Pér kété vend té punés do t& hapet konkursi né ditét né vijimé.

Késhillé Juridike: Pas pérfundimit t& procedurave t& konkursit publik, kandidati i pak&naqur
me vendimin pérfundimtar t& konkursit publik, mund t& iniciojé padi né gjykatén kompetente,
me qéllim t& realizimit t€ drejtave q& kandidati pretendon q& i jan& shkelur.

Gllogoc, 24 Shtator 2024
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